
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

                                              Αγιά 26/07/2016 
                                              Αριθμ. Πρωτ.:344 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 340/2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 
         Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού 

Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Την υπ’ αριθμ. 11/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας των 

προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 
3852/2010, για το οικονομικό έτος 2016» 

4) Την 12/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης  πίστωσης του 
προϋπολογισμού έτους 2016 του Δήμου Αγιάς» 

5) Την γνωμοδότηση επιτροπής αξιολόγησης . 
6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας. 
7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 
 Την ανάθεση της προμήθειας των χαπιών που περιγράφονται στον παρακάτω προϋπολογιστικό 
πίνακα, και δόθηκαν για τον ολικό (ενδο- και εξω-)αποπαρασιτισμό σκύλων με σωματικό βάρος  14,8-23,1 
kg και 23,2-36,0kg, για τον ενδο-αποπαρασιτισμό γατών και για τον ολικό (ένδο- και έξω-) αποπαρασιτισμό 
ενήλικων γατών  του Δήμου Αγιάς, στην ΤΖΗΚΟΥ ΑΘ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ «ΚΤΗΝΙΑΤΡΟ» με  έδρα: Συκούριο 
Λάρισας και Α.Φ.Μ.:140410809, Δ.Ο.Υ.: Β΄ Λάρισας, αντί του ποσού των 550,00€ (μαζί με ΦΠΑ13%) σε 
βάρος του ΚΑΕ 02.10.6632 «Προμήθεια κτηνιατρικού υλικού» 
Πιο συγκεκριμένα η προμήθεια αφορά: 
 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
Με ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 Trifexis 1040mg/17,4mg 15 χάπια 14,00 210,00 

2 Trifexis 1620mg/27mg 15χάπια 15,00 225,00 

3 Drontal  tablets (cat) 10τεμάχια 3,50 35,00 

4 Broadline cat (2,5-7,5) 8τεμάχια 10,00 80,00 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 550,00€ 
                                                                           
                                                                                                                                                      Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
  
 
                                                                                                                                             Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: 7Ζ5ΔΩ6Ι-7ΡΝ


		2016-07-26T13:38:03+0300
	Athens




